कळी व ना C | 





_ श्री सर्वोच्च अदालतमा चढाएको 
| निवेदन-पत्र 
विषय : संशोधन गरी पाऊँ । 


ललितपुर जिल्ला ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. १६ स्थित क्वयेर युथ ग्रुपको | | 
तर्फबाट अख्तियार प्राप्त ऐ.ऐ. वस्ने वर्ष २२ को रुक्शना कपाली .................. क. | निवेदक 
व त _ विरुद्ध | | ED! 
गृहे मन्त्रालय, सिंहदरवार, काठमाडौं समेत ...... प } विपक्षी | 


१. उल्लेखित मुद्दाको विपक्षीमा “नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, ` 
सिंहदरवार, काठमाडौं” हुन्‌ पर्ने ठाउँमा टाइपको त्रुटीले "नेपाल सरकार, सिंहदरवार, काठमाडौं” | 
हुन गएको भएकाले “नेपाल सरकार, सिंहदरवार, काठमाडौं” लाई संशोधन गरी « नेपाल सरकार 
प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषदको कार्यालय, सिंहदरवार, काठमाडौं” कायम गरी उक्त कार्यालयको. 
नाममा म्याद जारी गरी पाऊँ भनी मुलुकी देवानी कार्यीमधि नियमावली, २०७५ को नियमे १४. 
तथा सर्वोच्च अदालत नियमावली, २०७४ को नियम १९ वमोजिम निवेदन गर्दछु । हे 


6 निज-रुक्शना कपाली | 


or ७ ७७७ कह ECE TE CTT C 0७ ७७ ७ ७ वक कक के के हे 
+ हे 





